LEHblI HA JOCTABKY HABOPOB

X

www.boat-kits.ru

MpuBeaeHb OpUEHTUPOBOYHbIE LieHbI Ha OCHOBaHWK paclieHok TK ">Kengopackneauums” (http://www.jde.ru).
YkasaHa CTOMMOCTb AOCTaBku A0 ckrnafa lNepeBo3yrka B MyHKTE Ha3Ha4YeHus.

Habop

Argie 15

Argie 10

3nech npuBeneHbl OPUEHTUPOBOYHBbIE 3Ha4YeHNA ONA HEKOTOPbIX ropoaoB Poccuu.

[yHKT HasHa4YeHus

BnaauBocTok
KpacHopap
Mocksa
Hosocubupck
KasaHb

BnaauBocTtok
KpacHopap
Mocksa
Hosocunbupck
KasaHb

[abaputbl, M

2,5%1,25*0,1
2,5%1,25*0,1
2,5%1,25*0,1
2,5%1,25*0,1
2,5%1,25*0,1

2,5%1,25*0,1
2,5%1,25*0,1
2,5%1,25*0,1
2,5%1,25*0,1
2,5%1,25*0,2

Macca

75 kr
75 kr
75 kr
75 xr
75 xr

50,5 kr
50,5 kr
50,5 kr
50,5 kr
50,5 kr

Mcnonb3yiiTe faHHbIe 0 rabaputax 1 Bece ynakoBkv Habopa Ha CTpaHuue C onMcaHnem

Ana BBoAa AaHHbIX B CbOpMy pacyeTa CTOMMOCTHN

Ha cante TK "YKengopakcneguums".

HanomuHaem, 4to Bbl60p nepeBo34uKa - 3a Bamn.

Mbl Bceraa rotoBbl OTrpy3nTh Habop B Balu agpec ntoboi TpaHCNopTHOM KoMMNaHuel,
BeayLLen A4eaTenbHOCTb B . VpKyTCke.

CToumocTb AocTaBku

1 850,00p.
2 310,00p.
1 080,00p.
1 523,00p.
1 277,00p.

1 561,00p.
2 279,00p.
1 066,00p.
1 523,00p.
1 277,00p.
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